DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVALÊNCIA DO HPV EM
MULHERES COM HIV de autoria de SANDRA MARIA NUNES DE ARAUJO CRUZ, IRIS
LOURDES PINTO LIMA, SANDRA MARIA DA SILVA, foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19510

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19510